様式　１４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）
　　　　　　　　開発行為に関する工事の廃止の届出書

　　　年　　　　月　　　　日

　三豊市長　　　　　殿

届出者　住　　所

氏　　名
法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号（　　　）　　―
　都市計画法第38条の規定により，開発行為に関する工事（許可番号　　　年　　　月　　　日

第　　　号）を下記のとおり廃止しましたので届出ます。

	　１
	開発行為に関する工事を廃止した年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	　２
	開発行為に関する工事の廃止に係る

地域の名称

	　３
	開発行為に関する工事の廃止に係る

地域の面積
	㎡

	　４
	 eq \o\ad(工事の廃止の理由,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　５
	 eq \o\ad(廃止時における当該土地の状況,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　６
	工事の廃止に伴う災害防止等の措置

	　※
	 eq \o\ad(摘要,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　注　１　※印のある欄は記載しないこと。

２　開発行為に関する工事に着手しないで工事を廃止したときは、「廃止時における当該土地の状況」の欄及び「工事廃止に伴う措置」の欄にその旨を記載すること。

３　廃止時における当該土地の状況を示す図面及び写真、公共施設の機能回復状況を示す図書、その他市長が必要と認める書類を添付すること。
１